
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                              с. Нижній Вербіж 

№608-ХІХ/2021  

 

Про взяття на баланс  
пішохідних містків в  
с.Нижній Вербіж 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку М.Васильчука, 
щодо наявності на території с.Нижній Вербіж пішохідних містків, які є 
безхазяйним нерухомим майном, беручи до уваги відповідні звіти про оцінку 
їх вартості, надані ТзОВ Прикарпат-Експерт, з керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Визнати пішохідний мостик через потічок Млинівка по 

вул.Грушевського у с.Нижній Вербіж комунальною власністю 
Нижньовербізької сільської ради, (вартість для постановки на баланс – 

499 226,00 грн., без ПДВ). 
2. Визнати металево-дерев’яний пішохідний перехід через р.Сопівка, 

район вул.Коновальця, с.Нижній Вербіж комунальною власністю 
Нижньовербізької сільської ради, (вартість для постановки на баланс – 

1 957 014,00 грн., без ПДВ). 
3. Визнати металевий пішохідний міст через р.Пістинька, район 

вул.Франка, с.Нижній Вербіж комунальною власністю Нижньовербізької 
сільської ради, (вартість для постановки на баланс 1 977 371,00 грн. , без ПДВ) 

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Нижньовербізької 
сільської ради (Л.Л.Івасюк) взяти на баланс Нижньовербізької сільської ради 
вищевказані пішохідні містки. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності 
(М.Андрейкін). 
 

Сільський голова                                                                Ярослав М’ЯКУЩАК 
 

 

 


